
 

 

 

 

                                               UCHWAŁA NR  VI/29/2011 

                                        Rady  Gminy w Wadowicach Górnych 

                                                z dnia  31 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy oraz planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej. 

 

 

         Na podstawie art.18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wadowicach 

Górnych postanawia, co  następuje: 

 

 

                                                                         § 1 

 

1.  Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Wadowicach Górnych na rok 2011: 

 

     1)  Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu – w brzmieniu zał. nr 1, 

2)  Komisji  Oświaty, Kultury Sportu,  Spraw Socjalnych i  Przestrzegania Prawa– w  

     brzmieniu zał. nr 2, 

 

2.  Zleca się  Komisji Rewizyjnej zadania w zakresie kontroli  określone w zał. nr 3 do nin.      

       uchwały. 

 

        

 

                                                                         § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Zał. Nr 1 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                             w Wadowicach Górnych 

                                                                                                         Nr VI/29/2011 

                                                                                                           z dnia 31 marca 2011 r.. 

P L A N 

pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu na rok  2011. 

 

 

Lp.    

 

Termin 

 

Tematyka 

 

Uwagi 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

kwiecień 

 

 

 

-      Sprawdzenie stanu dróg gminnych. 

- Ustalenie hierarchii potrzeb w zakresie modernizacji 

dróg gminnych,  

- Ustalenie hierarchii potrzeb w zakresie budowy 

chodników. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

kwiecień 

 

 

-  Współpraca Urzędu Gminy z Gminną Spółką Wodną 

dotycząca efektywnego wykorzystania środków 

zaplanowanych w budżecie  gminy na rok 2011 na 

konserwację rowów   melioracyjnych  

– Zaopiniowanie harmonogramu robót w zakresie 

konserwacji rowów z wykorzystaniem w/w  środków  

opracowanego przez Urząd Gminy we współpracy z GSW 

- ocena przyjętych zasad, przygotowanie ew. propozycji 

w tym zakresie). 

 

 

3. 

 

Maj  

 

- Analiza zasobów lokali komunalnych, zasad ich  

   wynajmowania,  czynsze lokalowe. 

 

- Zasoby gruntów mienia komunalnego, ich  

   wykorzystanie,   

  

 

4. 

 

Czerwiec 

 

-  Analiza potrzeb inwestycyjnych w gminie Wadowice   

    Górne, ustalenie priorytetów  -  opracowanie założeń 

    Inwestycyjnych na kadencję 2010-2014. 

 

 

 

 

 

5.   

 

Lipiec  

 

- Analiza opracowanych i przewidzianych do  

   opracowania zmian w planie przestrzennego   

   zagospodarowania dotyczących budownictwa   

   mieszkaniowego oraz wyznaczenia terenów pod  

   przemysł. 

 

  



 

6.          

 

Sierpień/wrzesień 

 

- Analiza przebiegu wykonania budżetu gminy  za  I 

półrocze ze szczególnym uwzględnieniem realizacji 

inwestycji   gospodarczych. 

- Ocena działań w zakresie pozyskiwania środków z    

zewnątrz (jakie były możliwości składania wniosków, 

w jakim zakresie z tych możliwości skorzystano,  

ustalenie przyczyn ewentualnego niewykorzystania 

możliwości  złożenia wniosków). 

  

 

 

 

 

7.  

 

Październik/listopad 

 

 Opiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek 

podatków i opłat lokalnych. 

 

 

 

 

 

8.  

 

Listopad/grudzień 

 

Analiza projektu budżetu gminy na rok 2012. 

Opracowanie planu pracy na rok 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga:  

 

Oprócz posiedzeo wyżej zaplanowanych - Przewodniczący Komisji zwoływad 
będzie posiedzenia w miarę  potrzeb,  na zlecenie Przewodniczącego Rady 
Gminy bądź Wójta Gminy w celu zaopiniowania projektów uchwał  
należących do zakresu działania Komisji RGRiB 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                       Zał. Nr 2 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                             w Wadowicach Górnych 

                                                                                                         Nr VI/29/2011 

                                                                                                           z dnia 31 marca 2011 r. 

P L A N 

pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych, Sportu i Przestrzegania Prawa 

na rok 2011. 

 

 

Lp

.    

 

Termin 

 

Tematyka 

 

Uwagi 

 

 

1.  

 

Marzec/kwiecień 

 
1. Informacja o założeniach do Programu rozwoju  

     oświaty na lata 2011-2015. 

2. Analiza projektów organizacyjnych szkół i   

     przedszkola na rok 2011/2012 

3. Działalność stowarzyszeń kulturalnych na terenie  

     gminy. 

  

 

2.              

 

Kwiecień/maj 

 
1. Ocena funkcjonowania Gminnej Biblioteki  

     Publicznej i jej filii oraz świetlic środowiskowych. 

2.  Wizyta w ludowych klubach sportowych –  

     spotkanie z prezesami LKS. 

3.  Spotkanie z dyrektorami szkół celem zapoznania się  

     z ich osiągnięciami i potrzebami. 

4. Działalność GOKSiR – plan imprez kulturalnych i  

    sportowych w roku 2011- inicjowanie i pomoc przy  

     realizacji przedsięwzięć sportowych i kulturalnych na   

     terenie gminy. 

5.  Młodzież w gminie jej potrzeby i problemy 

  

 

3.  

 

Czerwiec 

 
Informacja o przygotowaniu do akcji letniej – sposób 

zagospodarowania wolnego czasu dzieci i młodzieży w 

okresie wakacji. 

Wizyta w wybranych placówkach  (dostępność placów 

zabaw, ORLIKA, regulaminy korzystania, propozycje 

stosownych placówek na okres letni) 

  

 

4.  

 

Lipiec 

 
Analiza stanu  bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego na 

terenie gminy. 

 

 

Udział Kierownika 

Rewiru  Dzielnicowych 

 

 

 

5 .                         

 

Sierpień 

1.  Przygotowanie placówek oświatowo-wychowawczych    

     do nowego roku szkolnego. 

2.  Funkcjonowanie opieki przedszkolnej w gminie. 

3.  Zapoznanie się z informacją dotyczącą stanu  

     bezpieczeństwa uczniów i nauczycieli w placówkach  

     oświatowo-wychowawczych na terenie gminy. 

 

 

 

Dyrektorzy szkół 

 

 



 

6.      

 

 

Wrzesień 

  1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu  

       gminy  za I półrocze 2011 roku. 

  2. Sprawozdanie z działalności GOPS – informacja na  

       temat potrzeb w zakresie opieki społecznej 
  3.  Przedłożenie propozycji do projektu budżetu gminy na    

       2012 rok.  

   

  

 

7.                         

 

Październik 

 
1. Informacja o sytuacji finansowej placówek oświatowych   

    w IV kwartale 2011 rok. 

 2. Omówienie realizacji remontów placówek oświatowych  

     w gminie. 

 3. Ocena akcji letniej, informacja o przygotowaniu do  

     sezonu zimowego. 

  

 

8. 

 

Listopad 

 
1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2012 

2.  Podsumowanie pracy Komisji w roku 2011. 

2.  Przygotowanie planu pracy na rok 2012. 

 

 

  

 

 

Uwaga: 

Oprócz  posiedzeń  (prac)  wyżej  zaplanowanych - Przewodniczący Komisji  zwoływać  

będzie  posiedzenia  w  miarę potrzeb, w celu zaopiniowania  projektów uchwał 

przedłożonych przez Wójta Gminy lub Przewodniczącego Rady Gminy - dotyczących spraw 

należących do zakresu działania Komisji OKSSSiPP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Zał. Nr 3 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                             w Wadowicach Górnych 

                                                                                                         Nr VI/29/2011 r. 

                                                                                                           z dnia 31 marca 2011 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ 

NA ROK 2011 

 

 

Lp

.    

 

Termin 

 

Tematyka 

 

Uwagi 

 

 

1.              

 

Kwiecień /maj 

 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2010  rok,  przygotowanie opinii oraz  wniosku w sprawie    

absolutorium. 

 

 

 

 

 

 

2.    
 

Maj/ czerwiec 

 

Kontrola wykorzystania środków funduszu sołeckiego w 

roku 2010 – prawidłowość realizacji przedsięwzięć 

wskazanych przez poszczególne sołectwa. 

 

  

 

2.              

 

Czerwiec/lipiec 

 

Kontrola zasadności przyznawania dotacji z budżetu 

gminy dla klubów sportowych i stowarzyszeń na 

podstawie uchwały w sprawie określenia warunków i 

trybu finansowego wspierania zadania własnego gminy 

Wadowice Górne w zakresie rozwoju sportu. 

 

 

 

 

 

3.   

 Sierpień 

 

   Kontrola gospodarki paliwowo-energetycznej w  

    jednostkach OSP 

 

 

 

 

 

4.      

 

 

Sierpień/wrzesień 

 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 

za I półrocze 2011 roku. 

 

  

 

5.                         

 

Wrzesień/ 

październik 

 

Kontrola remontu budynku szkolnego w Jamach  

od  przetargu do zakończenia i rozliczenia zadania. 

 

 

 

 

 

8. 

 

Listopad 

 

1. Analiza projektów uchwał w sprawie podatków i opłat       

    lokalnych na rok 2012. 

2. Analiza projektu budżetu na 2010 rok. 

3. Przygotowanie planu pracy na rok 2012 

 

 

Uwaga: 

Oprócz  posiedzeń  (prac)  wyżej  zaplanowanych - Przewodniczący Komisji  zwoływać  

będzie  posiedzenia  w  miarę potrzeb, w celu zaopiniowania  projektów uchwał 

przedłożonych przez Wójta Gminy lub Przewodniczącego Rady Gminy - dotyczących spraw 

należących do zakresu działania Komisji Rewizyjnej 


